PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№3984 от 17.12.2012 года

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 28.03.2012

№ 731 «О координационном совете
по вопросам деятельности добровольных

формирований населения по охране

общественного порядка»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях повышения эффективности работы координационного совета по вопросам деятельности добровольных формирований насе-ления по охране населения и охране общественного порядка на территории         городского округа город Сургут:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.03.2012 № 731          «О координационном совете по вопросам деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка» изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Состав
координационного совета по вопросам деятельности добровольных
формирований населения по охране общественного порядка

	Основной состав:
	Резервный состав:

	Лапин
Олег Михайлович – заместитель главы Администрации города,

председатель координационного
совета

Алешкова
Наталья Павловна – заместитель главы Администрации города,

заместитель председателя координационного совета

Рожкин
Геннадий Васильевич – методист отдела организационной работы
и методического обеспечения муниципального казенного учреждения «Наш город», секретарь координационного совета

Жихарева
Людмила Александровна – советник Главы города

Ерохов

Александр Михайлович –

начальник Управления Министерства внутренних дел Росси по городу Сургуту

Грищенкова
Галина Романовна – директор департамента культуры, молодёжной
политики и спорта Администрации города

Османкина
Татьяна Николаевна – директор
департамента образования Администрации города

Шерстнева

Анна Юрьевна – директор департамента финансов Администрации
города
Анохин
Андрей Семенович – председатель комитета по природоиспользованию и экологии

Сеничев
Виктор Михайлович – заместитель директора департамента городского хозяйства

Киричек
Роза Еркеновна – начальник отдела по организации работы админист-ративной комиссии

Потапенко
Марина Геннадьевна – начальник отдела по организации работы
комиссии  по делам несовершен-нолетних, защите их прав

Сердюков
Дмитрий Васильевич – директор
муниципального казенного учреждения «Наш город»

Симакова
Татьяна Владимировна – директор муниципального казенного учреждения «Консультационно-методи-ческий центр»

	Топчиев
Игорь Владимирович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту

Коновалова
Светлана Владимировна – ведущий инженер отдела инфраструктуры спорта комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

Косьминова
Нина Дмитриевна – заместитель
директора департамента образования Администрации города

Хрусталева
Елена Анатольевна – начальник управления сводной бюджетной
росписи и мониторинга исполнения бюджета департамента финансов
Администрации города

Лобачева
Галина Николаевна – заместитель
директора муниципального казенного учреждения «Консультационно-мето-дический центр»